関係各位
                                                    令和 ７年 ８月吉日

第７１回 新潟県競技かるた三条大会のご案内

                                              三条九重会 会長 佐藤隆司

時下、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。
第７１回新潟県競技かるた三条大会を下記のとおり開催いたしますので、皆様お誘い合わせのうえ
ご参加下さいますようご案内申し上げます。
尚、本年度より事前申し込み制としますのでご理解、ご協力をお願いいたします。

                             記

日 時 令和 ７年 ９月１４日（日）  受付開始 午前９時００分～受付締切 午前９時３０分
  開会式   午前９時３５分

会 場    三条市体育文化会館 ２階 マルチルーム２（柔道場）

 （三条市荒町２丁目１番３号 / TEL：0256-36-0700）

競技方法  （一社）全日本かるた協会 競技規程及び競技会規程
        トーナメント方式［参加人数により変更あり］

参加資格  新潟県かるた協会会員及び新潟県かるた協会認定者

クラス      Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・Ｄ級・Ｅ級

  （新潟県かるた協会 競技会規程による１クラスの参加者が３２名を
超えた場合は分割します）

    申し込み  各会（学校単位）でとりまとめ、別紙参加申込書に入力のうえ、メールにてお申し込み
            ください。
            申込〆切  ９月 ５日（金）
            申込先   小池亜海

アドレス   j222012a@myjuen.jp （LINEでも受け付けます）

参加料    １,０００円（但し、Ｄ級・Ｅ級に出場する場合は中学生以下５００円）
             当日会場にてお支払い願います

表 彰    各級上位４名迄（参加者８名未満の場合は上位２名）

審判長    山田 徹   四段

読 唱    米谷由起子 参段 （全日協Ｂ級公認読手）、他

その他    選手及び入賞者の氏名は、新潟県かるた協会の HPに掲載されるほか、

報道機関などに公表する場合があります。あらかじめご了承ください。

当日会場は多数のイベントがあり、駐車スペースが足りません。極力乗り合わせの
うえご来場をお願いいたします。

             主催   三条九重会
               共催   三条市文化団体協会

mailto:j222012a@myjuen.jp